UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-VP

Về việc đăng ký thủ tục hành chính

thực hiện qua bưu chính công ích

Hậu Giang, ngày     tháng    năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 1100/UBND-NC ngày 24 tháng 7 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc đẩy mạnh triển khai thực hiện Quyết định số

45/2016/QĐ-TTg ngày 19/10/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc tiếp nhận,

trả kết quả giải quyết TTHC qua dịch vụ bưu chính công ích.

Qua rà soát, Sở Nội vụ đăng ký 16 thủ tục hành chính thực hiện việc tiếp

nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết qua dịch vụ bưu chính công ích.

(Đính kèm danh sách TTHC)

Sở Nội vụ báo đến đơn vị được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Võ Thành Chính

		2023-08-02T15:29:57+0700

		2023-08-02T15:34:59+0700

		2023-08-02T16:38:58+0700

		2023-08-02T16:38:58+0700

		2023-08-02T16:38:58+0700

		2023-08-02T16:38:58+0700